
                                                     
  

Muskörunt 2026 
 

 
Nu är säsongen snart i gång, och jag hoppas att alla har hunnit fått i sina båtar i sjön. 
Den 13 juni klockan 10.00 går startskottet för skepparmötet och första start kl. 11.00 då också 
båtsäsongen 2026 och som vanligt drar allt i gång med vårt fantastiska VBS evenemang Muskörunt 
där alla kan vara med.   
 
Det är dessutom med stor glädje att återigen presentera Erlandsons Brygga som stolt sponsor för 
Muskörunt och det ser till att vi har ett välfyllt prisbord så att alla har stora möjligheter att få hem ett 
fint minne av dagen. Precis som i fjol kommer också den yngre generationen vara med vilket är 
jätteroligt då representeras av Västerhaninge sjöscoutkår som med sina jollar och kommer att segla 
en mindre bana på Horsfjärden.  
Efter gemensam målgång runt klockan 16.30-18.00 kommer vi att grilla och ha en stor prisutdelning.  
Medan vi väntar kommer vi att få en dragning av ”den seglaren som under sin frånvaro av  
Muskörunt har seglat runt jorden nämligen seglar sonen från Gbbk Hans Jevrell som  
kommer att berätta om sitt äventyr runt jorden i ”Clipper Round the World race” något  
ni inte vill missa. 
 
Så ta med era familjer och gör detta till en härlig och minnesvärd dag, då förhoppningsvis  
värmen är på plats med ljumma fina seglingsvindar 
Så tveka inte utan boka in den 13 juni redan idag kalendern och anmäl er antingen via länken som är 
bif alternativt via VBS hemsida senast den 5:e juni 2026 
 
 
 
 

Hälsningar                                   
VBS / Calle Sagner seglarombud                                     Mån-fred 10.00-18.00 Lör 10.00 -15.00  
                                                                                sön 10.00-14.00  Varmt välkomna in till oss i Albyberg  
 

P 5T #y

Till anmälan klicka här 

https://erlandsonsbrygga.se/
https://forms.gle/5tVEM3aEefbAowEp6


                                                     
  

Muskörunt 2026 
 

http://www.svenskasjo.se/

